
 

UCHWAŁA NR XXXVII/393/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 27 października 2017 r.  

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 7a ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujące warunki i tryb przyznawania dorocznych nagród: 

1) nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury przyznaje 

Prezydent Miasta Świdnicy; 

2) uprawnionymi do składania wniosków o przyznanie nagród są: 

a) komisja Rady Miejskiej w Świdnicy właściwa do spraw kultury, 

b) komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Świdnicy właściwe do spraw kultury oraz ochrony 

i konserwacji zabytków, 

c) organizacje pozarządowe działające w zakresie kultury w mieście, 

d) jednostki kultury i oświaty z terenu miasta; 

3) formularz wniosku o przyznanie nagrody określa załącznik do uchwały; 

4) nagrody indywidualne lub zbiorowe, w formie pieniężnej lub rzeczowej przyznawane są wyróżniającym  

się w twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, których terenem działania jest miasto 

Świdnica, tj.: artystom, twórcom, organizatorom przedsięwzięć kulturalnych, popularyzatorom kultury, 

pracownikom gminnych jednostek kultury i oświaty; 

5) wnioski o przyznanie nagrody należy składać w Urzędzie Miejskim w Świdnicy w terminie do dnia 

30 czerwca danego roku; 

6) w danym roku Prezydent może przyznać trzy nagrody, w tym za całokształt działalności, wręczane 

z okolicznościową statuetką; 

7) każdy spośród nagrodzonych może otrzymać tylko jedną nagrodę za to samo osiągnięcie oraz za całokształt 

działalności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/312/05 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i stypendiów w dziedzinie kultury, zmieniona uchwałą  

nr XXIII/308/08·Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 10 października 2008 r. oraz uchwałą nr XLIII/521/10 

Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 26 marca 2010 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4758



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Dzięcielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4758



 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXXVII/393/17 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

………………………… 

(pieczęć Wnioskodawcy) 

        Prezydent Miasta Świdnicy 

Wniosek o przyznanie dorocznej nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury 

 

1. Podstawowe dane kandydata, kandydatów: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(nazwisko i imię lub nazwa podmiotu) 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(adres zamieszkania lub adres podmiotu oraz telefon kontaktowy) 

 

2. Pozostałe informacje dotyczące kandydata: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(informacje dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności lub informacje o osiągnięciu, za które 

ma być przyznana nagroda) 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(uzasadnienie wniosku, zawierające wskazanie charakteru działalności lub osiągnięcia 

np. lokalny, ogólnopolski itp. oraz jego znaczenie dla kultury) 

 

3. Dane wnioskodawcy: 
 

………………………………………………………………………………………………….. 

(nazwa) 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

(adres, telefon kontaktowy) 

 

Załącznik: 

Oświadczenie kandydata 

       ……………………………………… 

(data, czytelny podpis osoby/osób upoważnionych do 

składania oświadczeń woli  

w imieniu Wnioskodawcy) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4758



 

Załącznik: 

Oświadczenia kandydata 

 

Oświadczenia kandydata 

Zgoda na kandydowanie 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

 

 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na: 

- kandydowanie do nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i 

ochrony kultury, 

- przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku o nagrodę za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury * 

przez Urząd Miejski (Referat Kultury) w Świdnicy, ul. Armii Krajowej 49  

w celu realizacji procesu wyłonienia laureatów. 

 

 

* dotyczy tylko osób fizycznych 

 

 

 

 

 

 

……………………….………………….…………… 

miejscowość, data 

i czytelny podpis osoby wyrażającej zgodę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4758


		2017-11-16T14:48:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




